
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Zlínský
konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 686
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 686
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 473 249
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 194 944
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 194 657
Celkový počet platných hlasů 192 101

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 6
TRIKOLORA - SOUKROMNÍCI - NEZÁVISLÍ

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaromír Bernátek 1 4101 152
Ivo Mitáček 8982 348
Ivo Valenta 8113 4364

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 7
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Gazdík 2 6191 146
Miroslav Adámek 1 4422 357
Eliška Olšáková 1 0913 252
Milan Plesar 3944 439
Rudolf Seifert 8645 560
Tomáš Pifka 5676 639

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
KDU-ČSL

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Čunek 9 0831 161
Josef Bazala 2 2312 260
Zdislava Odstrčilová 1 3173 353
Róbert Teleky 1 3114 453
Michaela Blahová 1 6115 551
Štěpán Bekárek 1 2066 653
Pavel Botek 9367 748
Miroslav Kašný 1 0488 860
Šárka Jelínková 8789 952

Strana 1 z 17



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 16
Svoboda a přímá demokracie (SPD)

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Vladimír Zlínský 8641 156
Radek Henner 6812 357
Jaroslav Dvořák 4513 262

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 19
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Hana Ančincová 1 4061 131
Jiří Jaroš 7852 245
Denis Rychtar 4723 330
Jakub Zach 5514 436
Zuzana Fišerová 7115 540
Jiří Knotek 2886 622

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 33
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Stanislav Blaha 1 0851 950
Lubomír Traub 8212 151
Zbyněk Fojtíček 7513 257
Jan Hrdý 6244 338
Roman Hoza 7835 453

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 45
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Olga Sehnalová 3 6061 151
Stanislav Mišák 2 7922 1067
Richard Kreml 1 7193 549
Alena Gajdůšková 1 3954 766

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Radim Holiš 2 8571 145
Radek Doležel 6442 250
David Vychytil 7423 342

Strana 2 z 17



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Tomáš Janča 6034 427
Robert Stržínek 1 3335 551
Hana Večerková 7616 650
Pavel Vardan 6507 750
Jan Pšeja 3558 848
Radek Všetečka 2209 949

Strana 3 z 17



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 6
TRIKOLORA - SOUKROMNÍCI - NEZÁVISLÍ

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Michal Dvouletý 6831 240
Radim Červenka 3272 441
Libuše Bídová 3393 544
Svatava Ságnerová 2004 659
Petr Matoušek 1285 746
Jiří Procházka 1676 860
Bronislav Vajdík 2067 956
Jana Křižková 1708 1049
Jiří Pernický 1239 1164
Kamil Horák 10310 1227
Miroslav Okál 34011 1350
Jaromír Tomšů 10412 1456
Otakar Mahdal 4213 1543
Jiří Maršálek 3814 1653
Marie Hejtmánková 9015 1771
Roman Konůpka 5716 1854
Lukáš Žmolík 14417 1927
Jarmila Melichaříková 10918 2046
Jan Klech 4219 2148
Jitka Ševčíková 3720 2245
Rudolf Chmelař 2421 2362
Radúz Mácha 4522 2466
Lukáš Lanč 6823 2520
Petr Novák 10024 2641
Antonín Novák 5825 2743
David Lukáš 8326 2836
Marek Konvičný 8427 2944
Veronika Kocourková 4828 3035
Zdeněk Botek 7729 3138
Lubomír Dudík 2930 3232
Josef Jandouš 5531 3345
Pavel Homola 4832 3453
Stanislav Zemek 17533 3543
Irena Borová 3834 3648
Věra Lusková 8035 3748
Robert Hájek 9336 3850
Martin Kašpárek 5337 3941
Pavel Jurčeka 2738 4050
Miroslav Kovářík 12839 4156
Vladimír Graca 7740 4261
Libor Lukáš 36841 4459
Jan Bravenec 2242 4561
Petr Škrášek 2443 4656
Radim Kuchař 4544 4749

Strana 4 z 17



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Chmela 3945 4832
Aleš Mazúrek 5346 4957
Zdeněk Vajdík 4247 5057

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 7
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Zábranský 8521 746
Tomáš Chmela 7422 837
Zuzana Vandame 5843 945
Petr Galatík 4434 1056
Zbyněk Ziggy Horváth 4785 1150
Vít Peštuka 3676 1249
Miroslav Vykydal 3817 1358
Roman Macek 2558 1458
Kateřina Francová 4639 1546
Ivo Kramář 28410 1658
Jaroslav Březina 25011 1738
Jiří Žůrek 19912 1850
Martina Horňáková 24013 1945
Dalibor Liška 9014 2041
František Hajdůch 20415 2159
Miloš Vavrečka 23116 2268
Eva Pšenčíková 25917 2342
Vlastimil Bukovjan 22418 2459
Miroslav Zemánek 7819 2538
Kamila Buráňová 7920 2647
Vlastimil Řezníček 16321 2744
Helena Fukalová 30922 2858
Pavel Simkovič 40223 2951
Pavlína Herentinová 6824 3054
Josef Omelka 7725 3164
Josef Smažinka 9326 3254
Bedřich Landsfeld 19527 3361
Oldřich Surala 7828 3459
Marek Pochylý 18429 3536
Zdeněk Patík 11630 3650
Hugo Strachvic 8631 3749
Jiří Kouřil 7132 3826
Petr Dubovský 8833 3944
Josef Daněk 17634 4059
Ladislava Vlachynská 8035 4159
Josef Hutěčka 24636 4245
Renata Čechmánková 13837 4343
Ivan Lepka 4538 4458
Hana Jamborová 8339 4558

Strana 5 z 17



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jindřich Motýl 7040 4646
František Hetmánek 4341 4752
Petr Číž 9342 4840
Aleš Durďák 10743 4934
Petr Michálek 90444 5043

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
KDU-ČSL

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Vojtěch Volf 4011 1032
Pavel Karhan 4442 1158
Ondřej Benešík 1 6613 1244
Jiří Růžička 9744 1343
Ferdinand Kubáník 1 0235 1438
Blanka Šimůnková 3556 1554
Aleš Dufek 6737 1646
Vojtěch Ryza 9458 1748
Martin Křižan 3139 1846
Pavel Motyčka 99610 1946
Marcel Pandadis 21411 2044
Simona Hlaváčová 55712 2143
Ludvík Hovorka 85913 2257
Leoš Holubníček 12914 2339
Jana Machučová 26315 2458
Jindřich Ondruš 66616 2555
David Surý 24117 2636
Vít Pořízek 37218 2755
Jiří Šůstek 35819 2859
Jiljí Kubrický 42820 2945
Rostislav Mihel 34221 3048
Lubomír Orel 11022 3143
Milena Tománková 24223 3258
Jaromír Koryčanský 24524 3354
Čestmír Bouda 16125 3458
Zdeněk Štokman 16726 3529
Helena Martinková 20727 3621
Zdeněk Němeček 34328 3755
Karel Petráš 7729 3852
Kamil Psotka 34130 3946
Aleš Lahoda 8931 4046
Zdeněk Masařík 14932 4141
Jiřina Galušková 15133 4257
Lenka Karhanová 13634 4347
Kamil Macek 31335 4450
Jan Kozubík 38336 4553
Terezie Fojtíková 22637 4646

Strana 6 z 17



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Alena Carbolová 12538 4754
Alžběta Volfová 14439 4832
Jaromír Veith 21340 4957
Patrik Kunčar 50141 5047

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 16
Svoboda a přímá demokracie (SPD)

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Lubomír Nečas 4591 465
Jarmila Blažková 1932 567
Miroslav Navrátil 1593 666
Libor Sitař 1224 760
Josef Sukup 1835 860
Alexandr Grozický 696 951
Jaroslav Holík 1887 1067
Jiří Veselý 968 1145
Milan Hořínek 459 1264
Tomáš Táborský 10610 1346
Stanislav Hodouš 5211 1438
Bronislav Zaoral 2712 1553
Milan Zeman 8313 1661
Roman Lebloch 8214 1760
Miroslav Kukačka 6615 1855
Nataša Juříková 9916 1924
Zdeněk Strapina 6717 2047
Petr Gabriel 5518 2148
Alena Kurtinová 11619 2247
Jarmila Dědková 5120 2357
Martin Očadlík 7421 2446
Milan Podešva 2922 2554
Jaroslav Vainlich 5023 2666
Marie Ospalíková 6124 2742
Zdeněk Melichárek 4425 2860
Martina Badová 2626 2948
Jindřich Žaludek 6027 3065
Leoš Bujáček 6028 3160
Radek Vaca 2829 3255
Bronislav Kalenda 4030 3365
Marta Rajlová 6531 3456
František Pavelka 4432 3528
Milan Tureček 2333 3670
Karla Krejčí 1334 3767
Petr Zlatuška 4335 3848
Pavel Tvrdý 2436 3961
Jozef Bajčík 1537 4067
Helena Hodlová 638 4166

Strana 7 z 17



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Lea Červená 4039 4227
Miroslav Matyáš 3140 4365
Jan Zlínský 8541 4471
Jozef Kňazovčík 942 4573
Oliver Chripko 4043 4627
Irina Sulima 2044 4753
Oldřich Šustek 1145 4865
Jana Pavelková 5846 4923
Jiří Macháček 4947 5062

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 19
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Marek Houser 4271 731
Vratislav Krejčíř 5462 838
Lubomír Doležal 703 936
Jaroslav Takáč 1464 1042
Jana Skopalová 1525 1139
Jaroslav Ševčík 2986 1234
Pavel Beznoska 2067 1342
Zdeněk Třos 3448 1438
Renata Gehringer 3369 1550
Michal Štěpaník 11110 1641
Milan Klajn 13811 1743
Jiří Robenek 17212 1830
Tomáš Holomel 5913 1929
Kamil Podlas 5714 2032
Kristýna Lajmarová 15515 2125
Petr Tomášů 4816 2227
Dominik Zavadil 10417 2328
Pavel Maňásek 4618 2449
Radek Nohavica 21019 2524
Martina Urbánková 6520 2638
Petr Stoklasa 12621 2740
Martin Látal 6122 2837
Martin Valášek 22223 2954
Tomáš Čabla 14824 3041
Jaromír Slezák 10025 3132
Andrea Marečková 8926 3241
Ondřej Bisaha 15527 3338
Libor Adámek 16128 3448
Petr Ťopek 7529 3554
Petr Havlík 5530 3653
František Prachman 9731 3754
Marek Pochylý 11932 3831
Dušan Jurčík 7033 3938

Strana 8 z 17



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Blažek 2934 4064
Kateřina Růžičková 10235 4132
Matěj Krajča 8936 4223
Petr Lušovský 14337 4327
Rostislav Slobodian 8438 4428
František Elfmark 17939 4541
Petr Stloukal 4340 4635
Lenka Tesařová 4241 4748
Petr Svěrák 4442 4844
Dominik Dvořáček 7843 4921
Robert Boháčík 6244 5048

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 33
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zdeněk Pánek 5181 562
Petr Viceník 4952 649
Josef Slovák 4303 761
Zdeněk Babulík 2334 849
Hana Skácalová 3715 1057
Daniela Hebnarová 4266 1163
Štěpán Slovák 3397 1222
Pavel Konečný 5518 1349
Radovan Macháček 1419 1453
Marek Mahdal 31810 1534
Petr Holý 18211 1655
Jaroslav Zatloukal 36212 1759
Marta Zakopalová 13513 1854
Pavel Horák 14414 1959
Roman Kalabus 23815 2048
Petr Nachtmann 13116 2136
Miroslav Chalánek 17317 2257
Jana Pšejová 10918 2352
Pavel Kacr 45119 2448
Irena Janů 11520 2549
Vilém Skála 8621 2639
David Plucnar 8522 2738
Jitka Brázdová 17823 2852
Jiří Durďák 16824 2941
Markéta Blinková 16725 3057
Radim Hrubý 14026 3165
Stanislav Řihák 2527 3262
Lukáš Pšeja 5028 3339
Radim Kotrla 17229 3449
David Ondra 38430 3549
Jana Zimčíková 13531 3654

Strana 9 z 17



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Marek Andrýsek 4732 3750
Jarmil Cileček 5233 3872
Daniel Hruška 13134 3946
Štěpán Chludil 10935 4029
Roman Štěrba 14936 4141
Pavlína Jagošová 11537 4254
Dalibor Kondler 3438 4346
Josef Kocháň 15039 4455
Kateřina Kolbová 12040 4529
Jiří Durďák 7641 4665
Robert Hlavica 4442 4746
Evžen Slavík 5643 4850
Jan Wagner 4144 4938
Milan Foukal 15645 5048

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 45
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Taťána Valentová Nersesjan 1 1751 253
Martina Hvozdenská 1 1592 645
Jana Maláčová 9243 4539
Karel Holík 8214 1646
Antonín Seďa 4675 359
Petr Kořenek 5006 454
Ludvík Urban 2347 851
Josef Valenta 2558 960
Milena Kovaříková 3769 1162
Rudolf Korábek 6910 1253
Jiří Ott 15211 1348
Josef Říha 29612 1435
František Novosad 10513 1572
Antonín Machala 12614 1762
Petr Navrátil 18115 1865
Jana Slovenčíková 21216 1957
Michael Javora 14917 2055
Věra Sigmundová 31818 2145
Jindřich Šnejdrla 8719 2262
Radim Krsička 6120 2329
Marcela Holčáková 17821 2456
Zdeněk Novák 5722 2563
Helena Jandová 7123 2644
Rudolf Bernát 13124 2747
Mariana Úředníčková 7025 2828
Tomáš Husa 29326 2943
Libor Mikl 9927 3053
Martin Bartík 10428 3148

Strana 10 z 17



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Eva Ličková 5629 3250
Hana Příleská 13030 3356
Dana Daňová 9331 3459
Eustach Janoušek 2632 3564
Lenka Zgarbová 8333 3653
Jiří Pochylý 5334 3733
Vilém Jurek 17335 3835
Jiří Přecechtěl 5336 3949
Petr Opravil 11737 4053
Miroslav Krchňák 6438 4176
Milan Berčík 3539 4235
Dalibor Sedláček 4940 4352
Alois Štětkář 6741 4460
Pavel Čech 6542 4648
Michal Merhaut 4343 4739
Ludmila Křížanová 2744 4877
Miroslav Lipner 10245 4943
Roman Jílek 9746 5054

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Korec 1 2461 1034
Jarmila Slováková 3322 1158
Yvona Wojaczková 7293 1256
Jaromír Žůrek 1614 1348
Pavel Bartoň 4565 1445
Monika Hubíková 2966 1546
Aloisie Jurkovičová 1627 1677
Tibor Mičunek 2578 1732
Vladimír Zejdl 1139 1862
Radomil Kop 12610 1964
Petr Maňásek 13611 2049
Tomáš Vašica 25612 2143
Roman Slavík 19013 2243
Jana Pekařová 14514 2360
Hynek Kovář 24415 2432
Radim Přikryl 21616 2551
Jana Grygarová 24717 2652
Václav Kovář 15618 2728
Vítězslav Hanák 13119 2838
Lenka Střálková 14620 2952
Marcela Čechová 14121 3067
Martin Mlčák 20622 3142
Marta Lednová 18623 3250
Petr Babovec 11224 3357

Strana 11 z 17



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Ertl 17025 3442
Pavel Brada 32126 3541
Mojmír Heryán 11027 3646
Jiří Melcher 14228 3772
Renata Měsíčková 17829 3857
Ondřej Wilczynski 19830 3941
Petr Pospíšil 9931 4038
Otakar Neoral 8332 4152
Marek Novák 11433 4244
Margita Balaštíková 32334 4353
Pavel Pustějovský 32235 4448
Radek Vondráček 1 57336 4546
Petra Brokešová 11837 4644
Tomáš Verner 14538 4721
Lucie Pluhařová 10939 4839
Petr Gryger 12940 4954

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

21:04 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Milan Štábl, MBA

Ing. Hana Hruboňová

Mgr. Pavlína Nováková

Strana 12 z 17



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Zlínský

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT 0,595 1 137
TRIKOLORA - SOUKROMNÍCI - NEZÁVISLÍ 5,996 11 510
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 12,697 24 396
KDU-ČSL 18,6212 35 782
Svoboda a přímá demokracie (SPD) 6,0416 11 615
Česká pirátská strana 13,2619 25 486
Moravané, pro zachování Moravy se při sčítání lidu 2021 opět přihlasme k
moravské národnosti

0,6722 1 306

Občanská demokratická strana 10,0433 19 302
SDRUŽENÍ PRO REPUBLIKU - REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH,
MORAVY A SLEZSKA

0,0640 131

Česká strana sociálně demokratická 8,4545 16 238
ANO 2011 19,0850 36 669
Komunistická strana Čech a Moravy 4,0463 7 774
Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a
státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie a
hlubokého národního, duchovního a mravního obrození VY NEVĚŘÍTE
POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI
SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát
VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni
a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU
vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a
jejich likvidační protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o
volební podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí
změnit dnešní kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak!
V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT
NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši
podporu!!! Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka
málo dokonalá nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom
MÁTE ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte
Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 595, 170 00 Praha 7

0,1267 235

ROZUMNÍ - Petr Hannig - za spravedlnost a životní jistoty 0,2782 520

Strana 13 z 17



21:04 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Milan Štábl, MBA

Ing. Hana Hruboňová

Mgr. Pavlína Nováková

Strana 14 z 17



Příloha č. 2

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Zlínský

TRIKOLORA - SOUKROMNÍCI - NEZÁVISLÍ6
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ7
KDU-ČSL12
Svoboda a přímá demokracie (SPD)16
Česká pirátská strana19
Občanská demokratická strana33
Česká strana sociálně demokratická45
ANO 201150

21:04 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Milan Štábl, MBA

Ing. Hana Hruboňová

Mgr. Pavlína Nováková

Strana 15 z 17



Příloha č. 3

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Zlínský

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

45
45

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 20111 5025 823,24
KDU-ČSL2 1225 198,60
ANO 20113 5018 334,50
Česká pirátská strana4 1917 947,89
KDU-ČSL5 1217 891,00
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ6 717 180,29
Občanská demokratická strana7 3313 592,96
Česká pirátská strana8 1912 743,00
ANO 20119 5012 223,00
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ10 712 198,00
KDU-ČSL11 1211 927,34
Česká strana sociálně demokratická12 4511 435,22
Občanská demokratická strana13 339 651,00
ANO 201114 509 167,25
KDU-ČSL15 128 945,50
Česká pirátská strana16 198 495,34
Svoboda a přímá demokracie (SPD)17 168 179,58
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ18 78 132,00
Česká strana sociálně demokratická19 458 119,00
TRIKOLORA - SOUKROMNÍCI - NEZÁVISLÍ20 68 105,64
ANO 201121 507 333,80
KDU-ČSL22 127 156,40
Občanská demokratická strana23 336 434,00
Česká pirátská strana24 196 371,50
ANO 201125 506 111,50
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ26 76 099,00
KDU-ČSL27 125 963,67
Svoboda a přímá demokracie (SPD)28 165 807,50
TRIKOLORA - SOUKROMNÍCI - NEZÁVISLÍ29 65 755,00
Česká strana sociálně demokratická30 455 412,67
ANO 201131 505 238,43
KDU-ČSL32 125 111,72
Česká pirátská strana33 195 097,20
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ34 74 879,20
Občanská demokratická strana35 334 825,50

Strana 16 z 17



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 201136 504 583,63
KDU-ČSL37 124 472,75
Česká pirátská strana38 194 247,67
ANO 201139 504 074,34
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ40 74 066,00
Česká strana sociálně demokratická41 454 059,50
KDU-ČSL42 123 975,78
Svoboda a přímá demokracie (SPD)43 163 871,67
Občanská demokratická strana44 333 860,40
TRIKOLORA - SOUKROMNÍCI - NEZÁVISLÍ45 63 836,67

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

TRIKOLORA - SOUKROMNÍCI - NEZÁVISLÍ 6,676 3
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 13,337 6
KDU-ČSL 20,0012 9
Svoboda a přímá demokracie (SPD) 6,6716 3
Česká pirátská strana 13,3319 6
Občanská demokratická strana 11,1133 5
Česká strana sociálně demokratická 8,8945 4
ANO 2011 20,0050 9

21:04 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Milan Štábl, MBA

Ing. Hana Hruboňová

Mgr. Pavlína Nováková

Strana 17 z 17


